СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16.01.2013                                                                                            № 83/25

	Об утверждении генерального плана Бавленского сельского поселения

Рассмотрев проект генерального плана, протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального  образования  Бавленское сельское поселение Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить генеральный план Бавленского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию  по благоустройству, охране окружающей среды, транспорту, оказанию услуг населению и организации досуга жителей поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава поселения                                                                                В.Г. Иванов